

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว อ.เมือง จ.สุรินทร์

วันที่ 3 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

ประเภทงาน	โครงการถนนดิน over-lay ด้วย แอสฟัลท์ติกคอนกรีต ตำบลนาบัว จังหวัดสุรินทร์				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว				
รหัสสายทาง	0	ชื่อสายทาง	อบต หมู่ที่ 1 บ้านนาบัว		
สถานที่ตั้ง	ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์	ระยะทางตลอดสายทาง	0+000	กม.	
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	AC/CS	กว้าง	0.00	เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	AC/CS	กว้าง	0.00	เมตร
ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ฯ		1	แห่ง	ยาว	0.00 เมตร
อบต หมู่ที่ 1 บ้านนาบัว ช่วงที่ 1	กว้าง 8.30 ม.	ยาว 58.00 ม.	หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า		481.40 ตารางเมตร
อบต หมู่ที่ 1 บ้านนาบัว ช่วงที่ 2	กว้าง 5.00 ม.	ยาว 35.00 ม.	หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า		175.00 ตารางเมตร
อบต หมู่ที่ 1 บ้านนาบัว ช่วงที่ 3	กว้าง 6.70 ม.	ยาว 15.60 ม.	หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า		104.52 ตารางเมตร
อบต หมู่ที่ 1 บ้านนาบัว ช่วงที่ 4	กว้าง 10.00 ม.	ยาว 33.00 ม.	หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า		330.00 ตารางเมตร
อบต หมู่ที่ 1 บ้านนาบัว ช่วงที่ 5	กว้าง 9.90 ม.	ยาว 15.50 ม.	หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า		153.45 ตารางเมตร
อบต หมู่ที่ 1 บ้านนาบัว ช่วงที่ 6	กว้าง 5.00 ม.	ยาว 28.00 ม.	หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า		140.00 ตารางเมตร
หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า	1,384.37	ตร.ม.	หนา	4	ซม.

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	353,720.79	1.3607	481,307.88	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
					- พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			484,307.88	
	คิดเป็นเงินราคากลาง			484,307.00	
	คณะกรรมการสรุปราคากลางเป็นจำนวนเงิน			484,307.00	
	(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันสามร้อยเจ็ดบาทถ้วน)				

เฉลี่ยราคาแห่งละ 484,307.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติเป็นจำนวนเงิน 484,307.00 บาท

ตัวหนังสือ สี่แสนแปดหมื่นสี่พันสามร้อยเจ็ดบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสิวิกาญจน์ แผงงาม)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมบัติ สายส่อ)

(นายอภิชาติ ยี่สุนศรี)